государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова

города  Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской  области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 02.07.2024 г. № 197 – Об

О приеме на обучение по основной общеобразовательной программе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г. №458, Правилами приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего образования, утвержденным приказом

руководителя от 01.07.2022 г. №227-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения с 01 сентября 2024 года по основной

общеобразовательной программе начального общего образования:

№

п/

п

Номер обращения Внешний

идентификатор

Зарегистрировано

1.  36413/СЗ/2404031279 4049040779 03.04.2024 09:47:14:838878

2.  36413/СЗ/24051263 4162820778 12.05.2024 10:52:26:691952

3.  36413/СЗ/240401136468 4010702345 01.04.2024 09:15:00:388121

4.  36413/СЗ/240405122 4000514333 05.04.2024 08:02:52:735087

5.  36413/СЗ/2404111110 4010493145 11.04.2024 17:01:54:044505

6.  36413/СЗ/240416263 - 16.04.2024 09:19:01:634342

7.  36413/СЗ/240516510 4108675936 16.05.2024 14:06:47:976637

8.  36413/СЗ/240521274 4121425324 21.05.2024 10:45:47:238524

9.  36413/СЗ/240621157 4278628835 21.06.2024 07:45:26:908377

10.  36413/СЗ/240627696 - 27.06.2024 11:58:46:200162

11.  36413/СЗ/240627712 - 27.06.2024 12:04:46:785291

		2024-07-02T10:56:26+0400
	00d3d199a360e791f5
	Директор Борисова О.В.